Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/
komiteti nismatar Pér zonén zgjedhore Bashkia
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dorézohet naé KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formeé elektronike né format excel ndersa verstoni i printuar firrnoset nga pérfa

agsusi i autorizuar | subjektit zgjedhor:
et "Jashté Koalicionit".
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aficioni dhe funksioni PEr té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli},
sh&nohen per ¢cdo kandidat:

pavarsisht se jané ta niéjta
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Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér k
komiteti nismatar

pér zonén zgjedhore Bashkia __KLOS_

ryetar rmm_.-_am\m:mﬁmq késhilli né listat shumemérore e partive politike/

“Nr.

rend |
1 1|MANE AHMET PEME HOXHA F 17.07.1950 DERJAN BURREL ORA E SHGIPERISE ANETAR KESHILLI
2 21AVNI RAMAZAN NAZMIIE HOXHA M 23.05.1955 FULLQET ALB KLOS {ORA E SHQIPERISE ANETAR KESHILLI
3 3|LIRIIE VELI FITIJE THKELLA |F 14.07.197% DERIAN ALB KLOS |ORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESHILLI
4 4(YLLI HAKI HURME ~ DEDOLLI M 12.03.19269 BEIN MAT KLOS |ORA E SHQIPERISE - NSH ANETAR KESHILLI
5 S5|LINDITA VEL! NAZMIJE DEDOLL F 22.11.1971 KURDARI MAT KLOS |ORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESRHILLI
) 6|BASHKIM QAZIM SEDIE DOKA M 20.10.1965 MACUKULL BURREL [KLOS |ORA B SHQIPERISE NSH 'ANETAR KESHILLI
7 7IVALBCNA ALl BUXKURIE DOKA F 23.06.1972 SHOQEFEN MAT KLOS JORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESHILLI
2 8| XHELAL MUSTAFA ~ |INURMNE HOXHA M 13.06.1964 GURI BARDHE ALB  [KLOS {ORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESHILLI
g S|BUKURIE REXHEP SAFIIE CIPI F 04.11.1872 MIDIKAL ALB KLOS |ORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESHILLI
10 10|ARBEN XHEMAL NAZMIUIE PICA M 29.09.1972 BURRL BURREL KLOS [ORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESHILLY
11 11}BUKURIE XHAFERR RABUE PLLUMBI (F 08.63.1957 MARTANESH KLOS |ORA E SHQIPERISE NSH ANETAR KESHILLI
12

1. Ky formular plotéschet nga subjekti zgjedhor gé paragit listén shumemérore pér kandi

dorézohet nié KQZ né format elekironik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésahet né formé elekironike ns format excel ndersa versioni i printu
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit”.

datél kryetar bashkie/anstar késhilll me kompjuter dhe

ar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhar:

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli}, pavarsisht se jané ta njéjta

shénchen pér cdo kandidat: .
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Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér anétar kiéshilli né listat shumemarore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia Kukes
-0 . : 3 - A i
1 1|Mentor Hajdin Shadije [SOPAJ M e 111.11.1982 jKukes Kukes Ora E Shqiperise |POSH -|Shpresa per Ndryshim |Keshilltar
2 2|ketjona [Xhevdet [Kadire SOPAJ E o }29.05.1995 jKukes Kukes |Ora E Shqiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilitar
3 3{Rubin Gezim Melita [Omuri M - [04.10.1998 |Kukes Kukas |Ora E Shqiperise  |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
4 4|0nerda Xhevdet |Kadire |SOPAJ F a [|27.01.1998 [Kukes Kukes |Ora E Shgiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
5 5|Besart Xhevdet [Kadire |SOPA] M 2 [26.12.1999 [Kukes Kukes Ora E Shgiperise |POSH _|Shpresa per Ndryshim {Keshilltar
6 &liKadire Gafurr Dalije  jSOPAJ F o 127.04.1971 (Kukes Kukes Ora E Shgiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim |Keshilltar
7 7|Xhevdet [Haidin Shadije |SOPAJ] M » |08.09.1966 (Kukes Kukes |Ora E Shgiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
8 g|Gazmira |Haidin Shadije |PALUSHI IF = 26.11.1978 |Kukes Kukes |Ora E Shaiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
g 9lAgim Veli Figirie |GASHI M = |03.02.1970 |Kukes Kukes Ora E Shgiperise {POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
10 10}Ylika Gezim Melita |OMURI E . [23.02.1997 |Kukes Kukes |Ora E Shgiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshillitar
11 11{Urim Bajram Verore |DOKUZI M . [22.06.1976 |Kukes Kukes Ora E Shgiperise |POSH _|Shpresa per Ndryshim |Keshilitar
12 12|Xhemarke | Tufik Sulpije |SOPAJ F -« |19.07.1975 |Diber Kukes |Ora E Shqiperise POSH |Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
13 13|Pellumb {Shemsi Beledije {SALIAJ M +« 128,02.1975 {Kukes. Kukes |Ora E Shaiperise  |POSH Shpresa Per Ndryshim |Keshilitar
14 1a|resiida |Shpetim |Melita_ |SOPAJ F o« [25.11.1987 tKukes Wukes |Ora E Shaiperise |POSH _|Shpresa Per Mdryshim  |Keshilitar
15 15|Gazmend |Avdi Fatime JCENAJ M o [15.06.1976 |Kukes Kukes Ora E Shgiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilitar
16 16| Nazlie Ramadan |Zemrite |OMURI F - 102.01.1942 (Kukes Kukes |Ora E Shqiperise |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
17 17Vulinet Akri Dile TOLLOMAN! [M < |22.10.1991 Kukes Kukes |Ora E Shgiperise POSH {Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
18 18|Shadije Bardh Hasime |SOPAJ E s 125.04.1847 |Kukes Kukes |Ora E Shgiperise  [POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar
19 19{Shkelgim |Hajdin Shadije [SOPAJ M 20.03.1973 |Kukes Kukes  |Ora E Shqiperise  |POSH Shpresa Per Ndryshim Keshilltar

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor q& paragit listén shumemeérore pér kandigatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ n& format elekironik dhe Hard copy: o

3. Formulari plotésohet né formg elektronike né format axcel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar | subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit",

. Te ghenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, xoalicioni dhe funksiont pér té cilin kandidon {kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té& njéita
shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prang Komislonit Qendror té Zgjedhjeve:
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Lista tip pér plotésimin e 18 dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia E

BULQIZE
1 1f M PARTIA ORA E SHQIPERISE
2 2|BLERINA . |XHAFERR |VERA ALLA bl 24.05.1972 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE OSH
3 3{ARDIT ZENEL MARIE RAMA M 16.12.1990 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE 0sH OSH ANETAR KESHILLI
4 4 |MARIE SELIM MUNDE RAMA F 11.09.1960 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE OSH 0OSH ANETAR KESHILLI
5 S5|vasSL SELDM MUNDE HOXHA M 28.02.1973 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE OSH OSH ANETAR KESHILLI
6 GINAZIEE SELIM MUNDE ZENELI |F 01.10.1981 FUSHE-BULQIZE |BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE OSH {OSH ANETAR KESHILLI
7 7|LEO ZENEL MARIE RAMA M 04.02.1983 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE GSH OSH ANETAR KESHILLL
2 Z{SIDORELA  [SKENDER |SADETE RAMA |F 07.05,1994 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIFERISE 0SH QsH ANETAR KESHILLI
9 S|ELON ZENEL MARIE RAMA LS 01:04.1989 ZERQAM BUIQLEE FARTIA ORA E SHQIFERISE OSH QSH ANETAX Hmmmuu.h
10 10!BURBUQE ISUF NELE ZENELY {F 06.02.1978 FUSHE-BULQIZE |BULQIZE ~ |PARTIA ORA E SHQIPERISE OSH 0OSH ANETAR KESHILLL
11 11|ZENEL SABRI MITE RAMA M 10.10.1960 ZERQAN BULQIZE PARTIA ORA E SHQIPERISE 0OSH osH ANETAR KESHILLI
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Kérkesd pér regjistrimin & Listés
Sha&mam@r@ra t& kandidatéve Pé&r Ké&shillin e
Bashkisa _SARANDE .

Drejtuar: KZAZ-sé nr. 88 / KQz-sé.

Bazuar né& nenin 67, neni 72, pika 2/a dhe 3, si dhe nenin 165, pika 2 t& ligiit nr.
10019, daté 29.12.2008 "KDdl Zgjedhor i Republikés s& Shqlperlse", i ndryshuar,
parages Listén Shumemérore té kandidatéve Pér Anétaré té Kashillit na Bashkiné
SARANNE , “té: Partisé/Partisé  pjesétare e koalicionit
"SHPRESA R NHRySHAY! zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore, t& datés
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Klo listé mbyllet me numér rendor: 16
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Adresa:
“lbrahim Rrugova™

Nr. 4 3
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